

IV Municipio Carbonara - Ceglie - Loseto

Prot.n.	del
1 1 0 1.11.	uci

OGGETTO: Convocazione Consiglio Municipio IV

Alla Consigliera del Municipio 4 Ai Consiglieri del Municipio 4

e p.c. Al Sig. Sindaco
Al Sig. Segretario Generale
Al Sig. Assessore al Decentramento
Ai Sigg.ri Componenti Comm. Consiliare Decentramento
Al Sig. Presidente Comm. Decentramento
All'Ufficio Stampa
All'Albo Pretorio
Al Sig. Comandante Polizia Municipale
Al Sig. Dirigente U.R.P.
Alla Covel Group srl

LORO SEDI

Comunico alle SS.LL. che il Consiglio del Municipio è convocato presso la sala delle Adunanze del IV Municipio, sita in Carbonara alla Via Vittorio Veneto 92, per il giorno

mercoledì 19/02/2025 alle ore 10,00

per l'esame dell'allegato ordine del giorno.

Ove non risulti il numero legale, ai sensi dell'art. 12 del Regolamento delle adunanze del Consiglio del Municipio, la seduta di seconda convocazione è fissata per il giorno successivo, non festivo, alla stessa ora.

Distinti saluti.

La Presidente del Municipio 4 Maria Chiara Addabbo

Maria Chiaza Addabbo

Via Vitt. Veneto, 92 - 70131 —Bari-Carbonara - IE. 080/5774929 - R. 080/5774920 <u>municipio4@comune.bari.it</u> - <u>i.pulini@comune.bari.it</u>





IV Municipio Carbonara - Ceglie - Loseto

ORDINE DEL GIORNO

N. d'ordine

- 1. COMUNICAZIONI;
- 2. PARERE EX ART. 55 "APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE DI DISCIPLINA DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU)";
- 3. PARERE EX ART. 55 "REGOLAMENTO COMUNALE SULLA DISCIPLINA DI PROGRAMMAZIONE DELL'INSEDIAMENTO DELLE ATTIVITÀ DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E DELLE ATTIVITÀ ARTIGIANALI ALIMENTARI PER IL CONSUMO SUL POSTO".

Via Vitt. Veneto, 92 - 70131 — Bari-Carbonara - 080/5774929 -2. 080/5774920 municipio4@comune.bari.it - i.pulini@comune.bari.it